2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января    2015 г.	                               №   67
г.  Алапаевск

О подготовке  и  проведении   выставки-продажи продовольственных и непродовольственных  товаров в р.п. Верхняя Синячиха

            В соответствии с Планом мероприятий, направленных на насыщение внутреннего рынка Свердловской области безопасными и конкурентоспособными пищевыми продуктами, утвержденным Председателем Правительства Свердловской области Д.В. Паслером от 10 декабря 2014 года № 01-01-53/395, учитывая предложения предприятий,  товаропроизводителей, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей населения муниципального образования Алапаевское   и  расширения ассортимента торговли товарами по  ценам производителей, руководствуясь  Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести выставку-продажу продовольственных и непродовольственных товаров в р.п. Верхняя Синячиха, Алапаевского района по ул. Октябрьская 17-А,  07 февраля 2015 года с 10.00  до 14.00  часов:
1.1. Главному специалисту отдела  экономики Администрации муниципального образования Алапаевское (М.А. Подкорытова) организовать  проведение  выставки-продажи продовольственных и непродовольственных  товаров.
2. Организационному отделу Администрации муниципального  образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее  постановление в  газете  «Алапаевская искра» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru в разделе «Потребительский рынок», «Новости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К.И. Деев

image1.jpeg